SOLVE, nos termos do artigo 101,1, combinado com o artigo 

alínea "b", aposentar ANTONIO SEBASTIAO DE OLI-
VEIRA no carga de Agente de Vigilincis. Nível li, Referência 
10. a partir desta data, atribuindo-lhe proventos anuais no va-
lor global de Cd 18.511..32 (dezoito mil, quinhentos e onze 
cruzados e trinta e dois centavos), sendo Czt1 18.475,04 (de-
zesseis mil, quatrocentos e setenta e cinco cruzados e quatro 
centavos) de vencimentos e Cd 2.038,28 (dois mil.'trinta 
seis cruzados e vinte e oito centavpa) de adicionais, por ter 
sido julgado definitivamente incapaz pari o gerviço público.

[...]

39 - O presente reloteamento á constituído de 97 
(noventa e sete) lotes; com área total de 37.821,13m2  (trinta • 
sete mil. seiscentos e vinte e um virgula treze'metros quadra-
dos), equivalente a 77,37% (setenta • sete vírgula trinta • sete 
por cento) e 11.001,47m2 .(onze mil, um vírgula quarenta • 
sete metros quadredos), destinados ao sistema viário., equIva-. 

• 

lentes e 22,63% (vinte e dois virgula sessenta e trás por cantei 
de área reloteada. 

Art. 4o. - 110s lotes não edificadosficartio sujeitou% exi-
Wein* das leia municipais pertinentes:-

[...]

O PR EFEITID DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições 

legais. RESOLVE tornar sem efeito o Decreto n9  446, de 12 

de agosto de 1986, na parte em que declara de utilidade públi-
ca, para fins de desapropriaçáo, os lotes 03 e 04, da Quadra 
87, situados á Avenida Veneza, Jardim Europa, com 881,50m2  

(oitocentos e oitenta e um vírgula einquehta metros quadra-

dos). 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA. aos 26 dias 
do mis de abril de 1986. 

DANIEL ANTONIO DE OLIVEIRA 
Prefeito da Goilinie 

PAULO SILVA DE-JESUS 
Secretário do -Governo Municipal 

DECRETO N9  641, de 28 DE ABRIL DE 1986

[...]

PORTARIA hi9  003, DE 23 DE ABRIL DE 1986 
• O SECRETARIO DO GOVERNO MUNICIPAL, no uso 

de suas atribuições legais, RESOLVE, nos termos da LM n9  
8.145, de 11 da julho do 1984. conceder a DANIEL ANTONIO 
DE OLIVEIRA, Prefeito de Golenla, dldrieis no valor de Cs* 
2.500,00 (dois mil e quinhentos cruzados), para fazer face ás 
déspotas decorrentes da viagem a ser empreendida è cidade 
de Brasília, DF., no período de 24 a 26 da abril da 1988, em 
objeto de serviço desta Prefelture correndo a despesa ã conta 
de dotação especifica de Lei de Meios vigentes.